
EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist Box Boxing Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Ulbrich, Katrin SACHS 3778 Miss Cody Jeanette 19697 4 123,5 
 2 81 Trudrung, Cathleen SACHS 22047 Docs Magic First May 30010 3 122,5 

Ergebnislist JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Waber, Constance B/BRA 16468 Rileys Gonna Rein X 28106 4 6,55 
 2 103 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 HC Burning Heart 90008 3 6,15 
 SACHS 

Ergebnislist JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 5 7,3 
 2 22 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 6,85 
 3 92 Roy, Viktoria B/BRA 28660 Zips Magic Showgirl 29678 3 6,8 
 4 86 Gallus, Lysann THÜR 26942 Magic Heavens Door 29524 2 6,5 
 5 56 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 1 6,45 

Ergebnislist JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 4 7,45 
 2 1 Frellstedt, Hardy SA/AN 13485 Rileys Gonna Rein X 28106 3 6,85 
 3 88 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Magic Heavens Door 29524 2 6,6 

Ergebnislist JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Vikum, Ria 90007 Zippos Cool Joy 90006 5 6,35 
 2 103 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 HC Burning Heart 90008 4 6,05 
 SACHS 
 3 2 Waber, Constance B/BRA 16468 Rileys Gonna Rein X 28106 3 5,9 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 7,75 
 2 140 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 4 7,7 
 3 56 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 3 6,4 
 4 60 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Straits Painted Jac X 26885 2 6,3 
 5 86 Gallus, Lysann THÜR 26942 Magic Heavens Door 29524 1 6,25 

Ergebnislist LK 1 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 69,5 
 2 74 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 5 69 
 2 94 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 5 69 
 4 80 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 3 67,5 
 5 26 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 2 66 
 6 147 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 1 65,5 

Ergebnislist LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Dröge, Björn-Olaf SACHS 26346 Mojito Vep 26718 5 
 2 175 Löhner, Emma BAY 27072 Santana 25339 4 
 3 49 Ottlinger, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 3 
 4 52 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 2 
 5 163 Schwenk, Anna BAY 26388 Dressed for Rosi X 25824 1 
 THÜR 

Ergebnislist LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 6 68,5 
 2 7 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 67,5 
 3 74 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 4 67 
 3 146 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 4 67 
 5 80 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 2 65,5 
 6 23 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 1 60,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 5 
 2 140 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 4 
 3 52 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 3 
 4 146 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 2 
 5 22 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 1 

Ergebnislist LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 4 71,5 
 SACHS 
 2 65 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 3 65,5 
 SACHS 
 3 141 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 2 63 

Ergebnislist LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 5 
 SACHS 
 2 65 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 4 
 SACHS 
 3 95 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 3 
 4 141 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 2 

Ergebnislist LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 5 
 SACHS 
 2 65 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 4 
 SACHS 
 3 47 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Dressing Poco X 26938 3 
 4 141 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 2 
 5 95 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 5 69 
 2 1 Frellstedt, Hardy SA/AN 13485 Rileys Gonna Rein X 28106 4 64 
 3 148 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget 90012 3 63,5 
 4 79 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 2 59 

Ergebnislist Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 5 70 
 2 146 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 4 68,5 
 3 140 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 3 68 
 4 2 Waber, Constance B/BRA 16468 Rileys Gonna Rein X 28106 2 66 
 5 107 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 1 64 

Ergebnislist LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 136 
 2 60 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Straits Painted Jac X 26885 4 108 
 3 148 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget 90012 3 62 

Ergebnislist LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 5 68,5 
 2 147 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 4 68 
 3 24 Gilsbach, Kerstin SA/AN 15362 LDR Docs Moon Lena 28599 3 56 

Ergebnislist LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 7 71,5 
 2 7 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 71 
 2 74 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 6 71 
 2 111 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 6 71 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 
 5 17 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3 70,5 
 6 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 70 
 6 105 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 2 70 

Ergebnislist LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 6 
 2 66 Rieß, Sarah SACHS 23547 Roan Bar Slide X 25722 5 
 3 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 
 4 164 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 3 
 5 89 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 2 
 6 26 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 1 

Ergebnislist LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 6 
 2 105 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 5 
 3 49 Ottlinger, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 4 
 4 45 Stöhr, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 3 
 5 22 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 2 
 6 17 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 1 

Ergebnislist LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Stötzner, Katharina THÜR 13079 HQ Tucker's Professional X 26566 5 67 
 2 155 Rusak, Karolina SACHS PL 27853 Dunnit Quincy 28622 4
 65 
 3 23 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 3 63,5 
 4 37 Stampe, Jana THÜR 27892 Mr. Rio Dee Bar 18006 2 61,5 
 5 27 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 1 55 

Ergebnislist LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Dressing Poco X 26938 5 
 2 155 Rusak, Karolina SACHS PL 27853 Dunnit Quincy 28622 4 
 3 173 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 3 
 4 77 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 2 
 5 29 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Rusak, Karolina SACHS PL 27853 Dunnit Quincy 28622 5
 66 
 2 77 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 4 64 
 3 29 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 3 63 
 4 23 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 2 57 

Ergebnislist LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Vikum, Ria 90007 Smile Me Seven 24847 6 69 
 2 112 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Jac Andaure 23793 5 66,5 
 3 27 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 4 65,5 
 3 72 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun's Gaia 25854 4 65,5 
 5 29 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 2 59 
 5 155 Rusak, Karolina SACHS PL 27853 Dunnit Quincy 28622 2
 59 

Ergebnislist LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Elegant Nite Chip X 25821 6 
 2 98 Vikum, Ria 90007 Smile Me Seven 24847 5 
 3 23 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 4 
 4 173 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 3 
 5 29 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 2 
 6 32 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Zu Gut Für Bunt 27063 1 

Ergebnislist LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Mr. Rio Dee Bar 18006 5 
 2 155 Rusak, Karolina SACHS PL 27853 Dunnit Quincy 28622 4 
 3 27 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 3 
 4 41 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 2 
 5 23 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 6 64,5 
 2 13 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr. Rio Dee Bar 18006 5 62,5 
 3 154 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 4 61,5 
 4 46 Richter, Frank-Rainer SACHS 23422 Dandy Sunny Jo 23324 3 60,5 
 4 51 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 3 60,5 
 6 14 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 1 56,5 

Ergebnislist LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 6 66,5 
 2 161 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 5 62,5 
 3 76 Mehlis, Josephine SACHS 29337 Dr. Dulittel 30905 4 62 
 4 39 Weißenborn, Larissa THÜR 25130 Cleo 24917 3 58 
 5 14 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 2 57 
 6 15 Kegel, Kirsten SA/AN 24789 Golden Mc Sky 25923 1 56 

Ergebnislist LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Samurai King Doc 28547 4 119 
 2 153 Brehme, Sabine 90010 Timmy 90013 3 81 

Ergebnislist LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Leutner, Heike B/BRA 24647 Fay Sabun 3 22353 5 
 2 13 Klopfleisch, Susann THÜR 27896 Mr. Rio Dee Bar 18006 4 
 3 152 Staudinger, Michael WSTF 27431 Rocky Zippo Jack 27219 3 
 4 14 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 2 
 5 154 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 1 

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 
 1 53 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 7 69,5 
 2 48 Petrov, Alida SACHS 26079 Smart Royal Player 24998 6 67,5 
 3 161 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 5 66 
 4 76 Mehlis, Josephine SACHS 29337 Dr. Dulittel 30905 4 63,5 
 4 154 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 4 63,5 
 6 31 Meister, Klara SACHS 23995 Zu Gut Für Bunt 27063 2 62 
 7 59 Ulbrich, Katrin SACHS 3778 Miss Cody Jeanette 19697 1 61,5 

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 154 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 7 
 2 152 Staudinger, Michael WSTF 27431 Rocky Zippo Jack 27219 6 
 3 76 Mehlis, Josephine SACHS 29337 Dr. Dulittel 30905 5 
 4 161 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 4 
 5 31 Meister, Klara SACHS 23995 Zu Gut Für Bunt 27063 3 
 6 48 Petrov, Alida SACHS 26079 Smart Royal Player 24998 2 

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 154 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 6 
 2 92 Roy, Viktoria B/BRA 28660 Zips Magic Showgirl 29678 5 
 3 15 Kegel, Kirsten SA/AN 24789 Golden Mc Sky 25923 4 
 4 31 Meister, Klara SACHS 23995 Zu Gut Für Bunt 27063 3 
 5 19 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 2 
 6 162 Brand, Maria 90013 Sky 26424 1 

Ergebnislist LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Grohmann, Clint HES 25272 Cee Ed Zip 31046 6 69 
 2 57 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Peppys Golden Olena 23645 5 68,5 
 3 174 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Sioux 29469 4 65,5 
 4 39 Weißenborn, Larissa THÜR 25130 Cleo 24917 3 60 
 5 68 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 2 58 
 6 58 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Smart Royal Player 24998 1 55 

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 
 1 62 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 5 
 2 68 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 4 

Ergebnislist LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 5 
 2 68 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 4 
 3 83 Trudrung, Jane SACHS 28872 Nareedah 23072 3 

Ergebnislist LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Tauscher, Melanie 90011 Picolo 90010 4 56,5 
 2 78 Spyra, Sascha B/BRA 29010 Dont Kiss me Kate 28289 3 56 

Ergebnislist LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Weyer, Nadine 90006 Mojito Vep 26718 6 69,5 
 2 20 Czaja, Jessica SACHS 27561 Miss Cody Jeanette 19697 5 66 
 3 40 Tantz, Anja THÜR 27899 Cleo 24917 4 65,5 
 4 115 Gräske, Sandra SACHS 28508 Tamino 31017 3 64 
 5 144 Kirchner, Katrin SACHS 15704 Junes Spinning Storm 12012 2 62,5 
 6 67 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 1 61,5 

Ergebnislist LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 22457 6 
 2 10 Breest, Sebastian 90001 Little Desperado 30994 5 
 3 170 Hoffman, Juana 90004 Black Acre Bob 28533 4 
 4 21 Czaja, Jessica SACHS 27561 Mastro`s Lara 28677 3 
 5 113 Schattling, Ina 90009 Amadee 90011 2 
 6 115 Gräske, Sandra SACHS 28508 Tamino 31017 1 

Ergebnislist LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 
 1 21 Czaja, Jessica SACHS 27561 Mastro`s Lara 28677 5 
 2 40 Tantz, Anja THÜR 27899 Cleo 24917 4 
 3 115 Gräske, Sandra SACHS 28508 Tamino 31017 3 
 4 25 Imker, Anna-Katharina SACHS 29797 Willy 127 30628 2 
 5 9 Rother, Vivian SACHS 22762 Little Desperado 30994 1 

Ergebnislist LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 5 62 
 2 167 Richter, Luise B/BRA 29122 Kasper 23094 4 56 
 3 16 Keil, Laura 90002 Nemo 90001 3 46 

Ergebnislist LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 4 
 2 109 Schulz, Samuel 90008 Komedie 90015 3 

Ergebnislist LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 4 
 2 109 Schulz, Samuel 90008 Komedie 90015 3 
 3 42 Behrens, Sara 90003 Chunn Bars Cody 16817 2 
 4 16 Keil, Laura 90002 Nemo 90001 1 

Ergebnislist LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 171 Weyer, Nadine B/BRA 20027 NG Magic Bonanza Sury 28669 5 
 2 21 Czaja, Jessica SACHS 27561 Mastro`s Lara 28677 4 
 3 9 Rother, Vivian SACHS 22762 Little Desperado 30994 3 
 4 93 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 2 
 5 25 Imker, Anna-Katharina SACHS 29797 Willy 127 30628 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen: 8 
 Showmanship at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Dröge, Björn-Olaf SACHS 26346 Mojito Vep 26718 5 
 2 52 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 4 
 3 29 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 3 
 4 49 Ottlinger, Ina SACHS 22741 Duggy Dakota 23803 2 
 5 77 Höhne, Anika B/BRA 23283 Kasper 23094 1 

Ergebnislist Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 5 124 
 2 66 Rieß, Sarah SACHS 23547 Roan Bar Slide X 25722 4 110 
 3 91 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 3 98 

Ergebnislist Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 8 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 5 
 2 52 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 4 
 3 146 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 3 
 4 140 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 2 
 5 97 Vikum, Ria 90007 Zippos Cool Joy 90006 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Löbel, Eva SACHS 23301 Smart Charls of Tivio 27880 6 70 
 2 4 Hahn, Susan SACHS 23783 Roan Eldorado Snaper 24740 5 69,5 
 3 147 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 4 67,5 
 4 166 Stötzner, Katharina THÜR 13079 HQ Tucker's Professional X 26566 3 66 
 5 26 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 2 65,5 
 6 155 Rusak, Karolina SACHS PL 27853 Dunnit Quincy 28622 1
 62,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 14 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 6 70,5 
 2 94 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 5 69 
 3 45 Stöhr, Katja B/BRA 18772 Dun It Like BH 23626 4 68 
 3 80 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 4 68 
 5 74 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 2 67,5 
 6 7 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 1 66,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 9 72 
 2 29 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 8 70 
 3 98 Vikum, Ria 90007 Smile Me Seven 24847 7 67,5 
 3 111 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 7 67,5 
 5 94 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 5 66,5 
 6 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 65,5 
 7 7 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 3 65 
 7 80 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 3 65 
 9 74 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 1 64,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 23 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Elegant Nite Chip X 25821 8 
 2 89 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 7 
 3 94 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 6 
 4 164 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 5 
 5 98 Vikum, Ria 90007 Smile Me Seven 24847 4 
 6 23 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 3 
 7 66 Rieß, Sarah SACHS 23547 Roan Bar Slide X 25722 2 
 8 111 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 13 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 6 67,5 
 2 74 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 5 67 
 3 94 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 4 65 
 4 24 Gilsbach, Kerstin SA/AN 15362 LDR Docs Moon Lena 28599 3 62,5 
 4 155 Rusak, Karolina SACHS PL 27853 Dunnit Quincy 28622 3
 62,5 
 6 23 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 1 61 

Ergebnislist Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 22 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 8 
 2 89 Rohrbeck, Emily B/BRA 25388 Peppys Little Elaine 25767 7 
 3 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 6 
 4 105 Grohmann, Manuela HES 22825 Cee Ed Zip 31046 5 
 5 146 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 4 
 6 23 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 3 
 7 17 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 2 
 8 149 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Elegant Nite Chip X 25821 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 4 71 
 SACHS 
 2 104 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Smooth N Kohinoor 18969 3 66,5 
 SACHS 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen: 6 
 Showmanship at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Dressing Poco X 26938 5 
 2 175 Löhner, Emma BAY 27072 Santana 25339 4 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Smooth N Kohinoor 18969 5 71 
 SACHS 
 2 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 4 70,5 
 SACHS 
 3 65 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 3 69 
 SACHS 
 4 141 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 2 61,5 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 5 
 SACHS 
 2 141 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 4 
 3 65 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 3 
 SACHS 
 4 95 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 2 
 5 47 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Dressing Poco X 26938 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 5 
 SACHS 
 2 47 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Dressing Poco X 26938 4 
 3 65 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 3 
 SACHS 
 4 141 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 2 
 5 95 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 1 

Ergebnislist Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 4 71 
 SACHS 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 

Ergebnislist Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse junior  Anzahl Nennungen: 4 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 4 62,5 
 2 146 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 3 61 

Ergebnislist Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 5 69 
 2 148 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget 90012 4 63 
 3 88 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Magic Heavens Door 29524 3 62 
 4 79 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 2 54 

Ergebnislist Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Rath, Hiltrud HES 971 Go on a Joyride 28350 6 69,5 
 2 107 Grohmann, Manuela HES 22825 HC Asset X 28013 5 68,5 
 3 52 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 4 68 
 4 1 Frellstedt, Hardy SA/AN 13485 Rileys Gonna Rein X 28106 3 66 
 4 97 Vikum, Ria 90007 Zippos Cool Joy 90006 3 66 
 6 140 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 1 62 

Ergebnislist Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working  Anzahl Nennungen: 6 
 Cowhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 132 
 2 148 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget 90012 4 126,5 
 3 60 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Straits Painted Jac X 26885 3 118,5 

Ergebnislist Sonderprüfu Hunter under Sattle Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Roy, Viktoria B/BRA 28660 Zips Magic Showgirl 29678 
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EWU-Turnier: A/Q C Cunnersdorf 
 2 101 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 
 SACHS 
 3 47 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Dressing Poco X 26938 
 4 155 Rusak, Karolina SACHS PL 27853 Dunnit Quincy 28622 
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